平成２０年７月３１日

各 位

埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０

日本ピストンリング株式会社

取締役社長 吉永 汎

（東京・名古屋 各市場第一部）

（コード番号 ６４６１）

連絡先 取締役経営企画部長 山本 彰

電 話 ０４８－８５６－５０１４

ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 6 月 27 日開催の当社第１１４回株主総会において決議いたしました、当社

取締役に対してストックオプションとして新株予約権を発行する件につき、未定となっていまし

た項目が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【取締役に対してストックオプションとして新株予約権を発行する件】

（１） 新株予約権の総数 １９３個

（新株予約権１個あたりの目的たる株式数１，０００株

とする）

（２） 新株予約権の割当対象者及び

その人数

当社取締役９名 新株予約権１９３個

（３） 新株予約権の払込金額 １４５,０００円（新株予約権１個あたり）

〔ただし、取締役に対して新株予約権の公正価値に相当

する金銭報酬を支給することとし、当該報酬請求権と新

株予約権の払込金額を相殺するものとする〕

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 20 年 5 月 15 日

（２）定時株主総会の決議日 平成 20 年 6 月 27 日

（３）募集事項決定の取締役会決議日 平成 20 年 6 月 27 日

以 上